

Dodavatel:



JEHA SERVIS s.r.o.
Šošůvka 138
679 13 Sloup v Mor.krasu

IČ: 28359585
 DIČ: CZ28359585
 Telefon: 733 533 880
 Mobil: 775 122 235
 E-mail: info@jehaservis.cz
 www.jehaservis.cz

Odběratel:

IČ: 75073331
 DIČ: CZ75073331

Správa jeskyní České republiky
(regionální pracoviště
Sloupskošošůvské jeskyně)
Květnové náměstí 3
252 43 Průhonice

Tel.:

Nabídka č.: 25NA00003
 Datum zápisu: 10.02.2025
 Platno do: 20.02.2025

Konečný příjemce:

Jeskyně Balcarka
 Ostrov u Macochy
 679 14 Ostrov u Macochy

Cenový rozpočet na změnu instalace topného tělesa v bufetu, chemické čištění neprůchozího a zaneseného topného systému, včetně radiátorů + tepelný výměník kotle a doplnění provozních armatur ke kotli, včetně opravy připojení zdroje na systém ÚT.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Ventil radiátorový Heimeier V-EXACT II závitový termostatický DT přímý 3/4" poniklovaný	2 ks	724,00		1 448,00 21%	304,08	1 752,08
Radiátor příslušenství Korado konzola navrtávací 15/120	2 ks	143,00		286,00 21%	60,06	346,06
Hlavice K termostatická Heimeier M30 6° - 28°C s vestavěným čidlem bílá	1 ks	339,00		339,00 21%	71,19	410,19
IVAR-termostatická a regulační armatura pro spodní připojení 1/2"	1 ks	912,60		912,60 21%	191,65	1 104,25
Trubka měděná polotvrdá 18x1mm, 5m v tyčích	6 m	182,00		1 092,00 21%	229,32	1 321,32
Příslušenství systémové Giacomini - Odkalovač s magnetickou vložkou se dvěma kohouty 3/4"	1 set	2 938,00		2 938,00 21%	616,98	3 554,98
Sada lisovacích a závitových tvarovek a drobného materiálu	1 kpl	3 800,00		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
Montážní práce (montáž topného tělesa + úprava rozvodů a připojení kotle + zásobníku)	1 kpl	4 800,00		4 800,00 21%	1 008,00	5 808,00
Demontáž kondenzačního výměníku tepla ze zdroje tepla - odvoz k čištění	1 ks	720,00		720,00 21%	151,20	871,20
Chemické a tlakové čištění zaneseného výměníku strojním zařízením REMS	1 ks	3 850,00		3 850,00 21%	808,50	4 658,50
Zpětná montáž výměníku tepla do kotle, dopuštění vody, kontrola těsnosti	1 ks	750,00		750,00 21%	157,50	907,50
Použití tlakové čisticí pumpy REMS CALSH-PUSH, pro čištění zanesených výměníků	1 kpl	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Kontrola seřízení analyzátozem spalin TESTO 300	1 kpl	280,00		280,00 21%	58,80	338,80
Režijní náklady	1 kpl	280,00		280,00 21%	58,80	338,80
Čištění topného systému proplachovacím čerpadlem KAMCO CF90 Quantum 2	1 kpl	4 200,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
Postupný proplach topných rozvodů - surovou vodou bez použití chemikálie	2 hod.	380,00		760,00 21%	159,60	919,60
Postupný proplach topných rozvodů s chemickým přípravkem	7 hod.	380,00		2 660,00 21%	558,60	3 218,60

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Postupný výplach topných rozvodů surovou vodou - vypuštění	2 hod.	380,00		760,00	21%	159,60	919,60
Napuštění topného systému pomocí demineralizační jednotky se stabilizátorem	200 l	11,00		2 200,00	21%	462,00	2 662,00
Powerflushing Cleaner F5 1l - ph neutrální čistič pro nové a stávající systémy pro ÚT	1 ks	682,00		682,00	21%	143,22	825,22
Power Cleaner F8 500ml - silně čistící kapalina pro nové a stávající systémy pro ÚT	3 ks	875,00		2 625,00	21%	551,25	3 176,25
Protector F1 500ml - inhibitor pro topné systémy, ochranná kapalina proti korozi	2 ks	847,00		1 694,00	21%	355,74	2 049,74
Servisní práce při čištění a úpravě vody v topném systému	1 kpl	720,00		720,00	21%	151,20	871,20
Režijní náklady	1 kpl	380,00		380,00	21%	79,80	459,80
Cestovní náklady - servisní vozidlo	1 kpl	350,00		350,00	21%	73,50	423,50
Součet položek				39 526,60		8 300,59	47 827,19
Zaokrouhlení							0,81
CELKEM K ÚHRADĚ							47 828,00

Ceny konečné, již po slevě.

Vystavil: Jan Hasoň
info@jehaservis.cz



Jeha servis s.r.o.

Servis, revize, opravy a
montáže technického zařízení
Šošůvka 138, 67913 Sloup
IČO : 283 595 85 MOB : 733 533 880

Cep